

Obiectivul: Directia Educatie ,Tineret si Sport sectorul Buicani

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisurilor la Institutii de educatie din subordinea DETS Buicani

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisului la IET nr.186

Deviz local Nr. 1.1.3

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 65 201,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2	527,000	2,42	1 274,09
					1,05	553,98
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Stratul 1 Bipoli	m2	125,000	54,61	6 825,68
					16,02	2 002,80
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Stratul 2 Bipoli	m2	527,000	55,21	29 095,22
					16,02	8 443,80
4	VB27E	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 4000 - 6300 mm.	buc	1,000	3 801,59	3 801,59
					297,53	297,53
5	Tr11AC13A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren.	t	4,000	20,18	80,72
					20,18	80,72
6	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	4,000	256,01	1 024,04
					256,01	1 024,04

Total manopera (ore)	358,360
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		42 101,33
Asigurari sociale si medicale	22,500%	2 790,65
Total		44 891,98
Cheltuieli de transport	4,000%	1 179,94
Total		46 071,92
Cheltuieli de regie	14,500%	6 680,43
Total		52 752,35
Beneficiu de deviz	3,000%	1 582,57

Total General fara TVA	54 334,92
TVA (20%)	10 866,98
TOTAL GENERAL	65 201,90
Inclusiv salariul	12 402,88

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

RESACONS-STR
S.R.L.
003600450764

Verificat: Directia Educatie, Tineret si Sport
sectorul Buiucani

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Directia Educatie ,Tineret si Sport sectorul Buicani

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisurilor la Institutile de educatie din subordinea DETS Buicani

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisului la IET nr.186

Devizul local de resurse Nr. 1.1.3

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 65 201,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	21,080	26,28	553,98
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	195,600	33,38	6 529,13
3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,160	57,66	297,53
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,160	57,66	1 104,77
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,360	33,38	3 917,48
Total manopera						12 402,88
Materiale						
1	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,080	15,00	1,20
2	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,000	0,00	1 203,75
3	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	195,600	8,45	1 652,82
4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,900	0,10	0,09
5	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif -Praimer	kg	158,100	4,50	711,45
6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,500	0,10	0,15
7	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,200	29,50	5,90
8	2682132600470	Membrane bituminoase -strat 1 Bipoli	m2	143,750	29,50	4 240,63
9	2682132600470	Membrane bituminoase-strat 2 Bipoli	m2	606,050	30,00	18 181,50
10	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	147,500	18,00	2 655,00
11	2710403701497	Banda de otel laminat la cald de 4x50 mm	kg	23,800	20,00	476,00
12	2710703504148	Otel cornier 36x36x3.5 mm	kg	14,200	17,00	241,40
13	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	17,00	10,20
14	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	36,000	0,33	11,88
15	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	36,000	1,50	54,00
16	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,000	1,24	44,64
17	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,527	14,92	7,86
Total materiale						29 498,47
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	65,200	1,00	65,20
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,100	5,00	0,50
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,158	5,00	0,79
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,080	5,00	130,40
5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,620	5,00	3,10
Total utilaje						199,99
Total						42 101,33
Asigurari sociale si medicale				22,500%		2 790,65
Total						44 891,98
Cheltuieli de transport				4,000%		1 179,94
Total						46 071,92
Cheltuieli de regie				14,500%		6 680,43
Total						52 752,35
Beneficiu de deviz				3,000%		1 582,57
TOTAL Deviz fara TVA						54 334,92



Total		54 334,92
TVA	20%	10 866,98
TOTAL Deviz		65 201,90

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

Verificat: Directia Educatie, Tineret si Sport
sectorul Buiucani

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor: Directia Educatie, Tineret si Sport sectorul Buiucani

Obiect: Lucrari de reparatie acoperisului la IET nr.186

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2			2,42
						1,05
1.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif -Praimer	kg	0,300	4,50	1,35
1.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	14,92	0,01
1.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	26,28	1,05
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,000	5,00	0,00
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Stratul 1 Bipoli	m2			54,61
						16,02
2.1	2682132600470	Membrane bituminoase -strat 1 Bipoli	m2	1,150	29,50	33,93
2.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	8,45	2,54
2.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	33,38	10,01
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	33,38	6,01
2.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	1,00	0,10
2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	5,00	0,20
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Stratul 2 Bipoli	m2			55,21
						16,02
3.1	2682132600470	Membrane bituminoase-strat 2 Bipoli	m2	1,150	30,00	34,50
3.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	8,45	2,54
3.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	33,38	10,01
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	33,38	6,01
3.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	1,00	0,10
3.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	5,00	0,20
4	VB27E	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 4000 - 6300 mm.	buc			3 801,59
						297,53
4.1	2710403701497	Banda de otel laminat la cald de 4x50 mm	kg	23,800	20,00	476,00
4.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,500	0,10	0,15
4.3	2710703504148	Otel cornier 36x36x3.5 mm	kg	14,200	17,00	241,40
4.4	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,200	29,50	5,90
4.5	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,080	15,00	1,20
4.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,900	0,10	0,09
4.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,000	1,24	44,64
4.8	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	17,00	10,20
4.9	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 mm grosime	kg	147,500	18,00	2 655,00
4.10	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	36,000	1,50	54,00
4.11	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	36,000	0,33	11,88
4.12	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,160	57,66	297,53
4.13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,620	5,00	3,10
4.14	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,100	5,00	0,50
5	Tr1AC13A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren.	t			20,18
						20,18
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,350	57,66	20,18
6	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t			256,01
						256,01
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,440	57,66	256,01

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

Investitor: Directia Educatie, Tineret si Sport
sectorul Buiucani